
Všichni za jednoho... 
...každý třetí člověk během svého života onemocní rakovinou, každých osm minut jí onemocní nový člověk...

Problémy 
Absence pomáhajících služeb a dobrovolníků k udržení kvality života.

Vzájemné rozpaky - říkat si o pomoc, nabízet pomoc.

Nemocného obtěžují opakující se dotazy na jeho zdravotní stav.

Nedostatek informací o aktuální situaci.

Dlouhodobá neudržitelnost nekoordinované pomoci.

Řešení 
Jednoduché zadání úkolů.

Jednoduchý systém rozebrání úkolů.

Ikona a komentář pro aktuální stav.

Kontakty na odborníky, další osoby, zdroje v komunitě.

Dlouhodobá udržitelnost a mobilizace rodiny, přátel, organizací.

Kontakt - info@iPatronka.cz - www.iPatronka.cz

Markéta
Jáchymová 

koordinace
propagace
networking 

Ivana 
Štefková 

finance 
příležitosti
networking

Petr
Fenik

komunikace
propagace
obchod

Co nabízíme?
Aplikaci, která v reálném čase pomáhá organizovat dobrovolníky, úkoly a povinnosti všedního dne
a současně sdílí informace s odborníky a lidmi s podobnými zkušenostmi. Nabízí:

rychlou informaci o aktuálním stavu nemocného (aneb už žádné dotazy "jak ti je?"),
přehlednou koordinaci úkolů, které je třeba zajistit,
informace od odborníků a osob v podobné životní situaci, 
komunikaci mezi nemocným, pečujícími i dobrovolníky,
napojení na služby v komunitě (organizace, dobrovolníci, firmy).

Vývoj 
Bootcamp
19-20.10.2016 

registace domény iPatronka.cz 
20.10.2016 

podání žádosti - Rok jinak 
říjen 2016 

navázání mediální spolupráce 
říjen 2016 

ověřování zájmu o produkt 
říjen / listopad 2016 

vizualizace řešení, video 
říjen / listopad 2016 

spolupráce s AVON, MammaHelp, Pink Bubble
listopad 2016 

spuštění úvodní stránky webu 
listopad 2016 


